Doplňující informace k veřejné zakázce „Zajištění výuky anglického jazyka pro pracovníky Zprostředkujícího subjektu Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost“

Dotaz: 

V příloze č.3 (návrh smlouvy) v článku V. odstavec 3 je uvedeno, že se smlouva vypracovává ve třech vyhotoveních .... 

Ve výzvě veřejné zakázky v bodě 6.(Další podmínky zadavatele) písmeno e) je tučně: Nabídka bude předložena v 1 vyhotovení. 

Máme tedy přílohu č.3 Návrh smlouvy poslat v 1 vyhotovení či ve 3 vyhotoveních? 

ODPOVĚĎ: uchazeč dodá dokumenty uvedené v bodě 3 zadávací dokumentace v 1 vyhotovení (tj. i doplněný a podepsaný návrh smlouvy). Svým podpisem uchazeč stvrzuje, že s podmínkami smlouvy bezpodmínečně souhlasí. V návrhu smlouvy je uvedeno, že smlouva se vypracovává ve 3 vyhotoveních – toto ustanovení je určeno vítěznému uchazeči. 2 smlouvy zůstávají na kraji, 1 smlouva je určena vítěznému uchazeči, tj. poskytovateli vzdělávacích služeb.  

Dotaz: 

2) Ve výzvě v bodě 2.3. (Technické kvalifikační předpoklady) je v druhém odstavci požadován seznam lektorské činnosti s uvedením názvu organizace. 

Je toto myšleno jako zaměstnavatelé a délka zaměstnání, či firmy, ve kterých lektor prováděl/í výuku pro zaměstnavatele? 

ODPOVĚĎ: Zde je myšlena praxe lektorů. Nejedná se tedy o vzdělávací historii firmy, ale o praxi konkrétních lektorů (ať už v rámci stávajícího zaměstání či předchozích zaměstnání), kteří budou výuku ANJ prakticky zajišťovat. 

